
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 003/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/07/2021 02/07/2021 02/07/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTPS://WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR/
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS DE EXPEDIENTE, HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA, GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS), CONFORME DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), POR 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO 
PIRIÁ, NOS TERMOS DA LEI

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pela Informação ANTONIO EDNALDO AGUIAR SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ADRIANO BORGES DA COSTA NETO

Responsável pela Adjudicação BENEDITO DA COSTA ARAUJO NETO

Responsável pela Homologação BENEDITO DA COSTA ARAUJO NETO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

05/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO NO IOEPA

02/07/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
MURAL DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO 
PIRIÁ

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A C DOS SANTOS COM DE PAPELARIA ME 12.773.028/0001-40 Vencedor

F M ALVES ARRUDA 18.722.042/0001-00 Vencedor

FENIX DISTRIBUIDORA CONTINENTAL LTDA 38.707.957/0001-45 Perdedor

MAGAZINE MENEGHEL LTDA 01.942.594/0001-12 Perdedor

T A - INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 35.927.779/0001-70 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://www.novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/16

Emitido: 27/07/2024 02:16:53



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CNPJ: 84.263.847/0001-59 - Tel: (91) 98476-0187 - Site: WWW.NOVAESPERANCADOPIRIA.PA.LEG.BR

AV 27 DE DEZEMBRO , S/N - VILA NOVA - CEP: 68618-000 - NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

https://www.novaesperancadopiria.pa.leg.br/licitacoes/16

Emitido: 27/07/2024 02:16:53


